

DE 21 DE NOVEMBRO A 11 DE DEZEMBRO 2025



NORUEGA



A SELEÇÃO DE BACALHAU IDEAL PARA A SUA CEIJA DE NATAL.

CURA TRADICIONAL PORTUGUESA

A MELHOR SELEÇÃO DE BACALHAU!

25,49€
kg

BACALHAU ESPECIAL ISLÂNDIA 18 MESES CURA

17,99€
kg

BACALHAU GRAÚDO ASA BRANCA NORUEGA

7,99€
uni.

SUPER PREÇO



ÓLEO TEMPERO MANJAR
5L (1,60€/LT)

4,49€
uni.

PREÇO DE MERCADO -10,99€

-59%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



AZEITE OLIVEIRA DA SERRA CLÁSSICO 75CL (5,99€/LT)

1,08€
uni.

PREÇO DE MERCADO 1,66€

-35%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



ARROZ CAÇAROLA AGULHA
1kg (1,08€/KG)

1,55€
uni.

SUPER PREÇO



ÓLEO FRIGI
1L (1,55€/LT)

1,05€
uni.

PREÇO DE MERCADO 2,29€

-54%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



FARINHA SUPER FINA BRANCA DE NEVE
1KG (1,05€/KG)

1,89€
uni.

PREÇO DE MERCADO 2,99€

-37%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



NESTUM MEL NESTLÉ
300G (6,30€/KG)

2,09€
uni.

PREÇO DE MERCADO 2,95€

-29%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



LEITE CONDENSADO NESTLÉ COZIDO
370G (5,65€/KG)

2,89€
uni.

PREÇO DE MERCADO 3,59€

-19%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



CHOCOLATE CULINÁRIO NESTLÉ 44%
200G (14,45€/KG)

2,29€
uni.

PREÇO DE MERCADO 3,99€

-43%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



CEVADA PENSAL NESTLÉ
200G (11,45€/KG)

1,79€
uni.

PREÇO DE MERCADO 2,59€

-31%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



CAFÉ NICOLA
*COMPATÍVEL NESPRESSO
10UN. (0,18€/UN)

10,89€
uni.

PREÇO DE MERCADO 15,99€

-32%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



CAFÉ DELTA Q CÁPSULAS
40UN. (0,27€/UN)

4,59€
uni.

PREÇO DE MERCADO 6,59€

-30%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



CAFÉ DOLCE GUSTO
16UN. (0,29€/UN)

1,69€
uni.

PREÇO DE MERCADO 2,25€

-25%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



QUEIJO AGROS FATIADO
200G (8,45€/KG)

0,99€
uni.

PREÇO DE MERCADO 1,79€

-45%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



CANELA MOÍDA MARGÃO
30G (33,00€/KG)

1,45€
uni.

PREÇO DE MERCADO 1,99€

-27%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



CANELA PAU MARGÃO
30G (48,33€/KG)

0,95€
uni.

PREÇO DE MERCADO 1,78€

-47%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



ALETRIA MILANEZA
500G (1,90€/KG)

2,55€
uni.

PREÇO DE MERCADO 3,39€

-25%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



SORTIDO BOLACHAS CUÉTARA
210G (12,14€/KG)

4,19€
uni.

PREÇO DE MERCADO 6,99€

-40%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*



BOMBONS MILKA I LOVE
110G (38,09€/KG)

1,79 €
uni.
PREÇO CAMPEÃO



COCA-COLA 1,5L
ORIGINAL/ZERO (1,19€/LT)

1,29 €
uni.
SUPER PREÇO



VINHO CASAL LIMA
VERDE BRANCO
75CL (1,72€/LT)

2,69 €
2 uni.
-36%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-4,19 €



VINHO CADÃO
DOURO
75CL (3,59€/LT)

2,49 €
2 uni.
-31%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-3,59 €



VINHO ADEGA
DE BORBA ALENTEJO
75CL (3,32€/LT)

10,95 €
10 uni.
-35%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-16,89 €



WHISKY
WILLIAM LAWSON'S
C/CAIXA 70CL (15,64€/LT)

6,99 €
6 uni.
SUPER PREÇO



VINHO BOX
INSTINTO FORTE
5L (1,40€/LT)

6,79 €
6 uni.
-32%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-9,99 €



CERVEJA SUPER BOCK
MINI 15x20cl T.P. (0,45€/UN)

4,29 €
4 uni.
-25%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-5,69 €



ESPUMANTE
SÃO DOMINGOS
MEIO SECO/DOCE
75CL (5,72€/LT)

2,19 €
2 uni.
-38%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-3,55 €



GEL DUCHE
CORINE DE FARMÉ
750ML LEITE E MEL (2,92€/LT)

2,79 €
2 uni.
-30%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-3,99 €



CHAMPO
FRUCTIS
250ML (11,16€/LT)

0,79 €
0 uni.
PREÇO CAMPEÃO



TOALHITAS HUGGIES 56U
NATURAL CARE

8,49 €
8 uni.
IMBATÍVEL

0,10€/DOSE



DETERGENTE SKIP LÍQUIDO
85 doses (0,10€/DOSE)

15,99 €
15 uni.
-32%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-23,42 €



FRALDAS DODOT ACTIVITY
T3-60U/T4-52U/T5-48U/T6-44U

2,29 €
2 uni.
SUPER PREÇO



PAPEL HIGIÉNICO NICKY
6 ROLOS

1,89 €
1 uni.
-53%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-3,99 €



LAVA LOIÇA FAIRY
MAXI PODER 450ML (4,20€/LT)

23,49 €
23 uni.
-43%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-40,99 €



ALIMENTO P/CAO FRISKIES
15KG SECO (1,57€/KG)

9,19 €
9 uni.
-49%
FACE AO PREÇO DE MERCADO*

PREÇO DE MERCADO
-17,99 €

4kg



ALIMENTO P/GATO FRISKIES
SECO 4KG (2,30€/KG)

1,85 €
1 uni.
SUPER PREÇO



AMACIADOR PÉTALA
4L 60D (0,46€/LT)